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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 28-11-2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2014-11-28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:37.02
2 LEWICKA, Natalia 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:45.88
3 GROŃ, WERONIKA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:46.31
4 KLIMCZYK, Weronika 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 2:49.71
5 BRZEZINSKA, Anna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:51.82
6 RASZKA, Martyna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:52.08
7 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:52.22
8 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:59.00
9 DOMINIKA, Głazik 03 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:01.09

10 MARJAŃSKA, AGATA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:01.74
11 KWIATKOWSK, Oliwia 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:02.85
12 JABLONSKA, Zuzanna 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:06.28
13 ROSIAK, Paula 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:07.53
14 FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:07.55
15 ZGÓRSKA, Natalia 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:09.34
16 GRONKOWSKA, Natalia 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:09.38
17 GOŁEMBIEWSKA, Natalia 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:12.97
18 STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:13.25
19 POLASIK, Paulina 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:14.92
20 SMARDZ, Emilia 03 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:15.77
21 TRELA, Anna 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:15.84
22 JURUŚ, Jagienka 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:17.90
23 BRAKOWSKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:18.22
24 JANUSZEWSKA, Natalia 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:19.90
25 HYZICKA, Wiktoria 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:21.75
26 DYLIK, Adrianna 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:22.56
27 TRYK, Aleksandra 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:22.90
28 FABROWSKA, MARCELINA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:23.95
29 ROGUSZKA, LIWIA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:25.08
30 CZAJKOWSKA, Julia 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:31.80
31 KOLBER, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:34.42
32 GĄSIOROWSKA, JAGODA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:36.38
33 LORET, ALEKSANDRA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:42.47
34 BEHRENDT, Marta 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:45.15
35 NOWAKOWSKA, Marta 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:55.84
36 KUBIAK, Oliwia 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:56.85
37 MODRZEJOWSKA, ANNA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
38 WELCHOWSKA, ROKSANA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
39 WESOLOWSKA, Zuzanna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
40 TUBAJA, Nadia 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
41 SZYPERSKA, Martyna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
42 REGOSZ, Adrianna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
43 PRZYBYLSKA, Aleksandra 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
44 MADAJ, Zuzanna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
45 BIALOKUR, Agata 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
46 ZIELIŃSKA, Daria 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
47 ŻUKOWSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
48 NASKRĘT, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
49 KLACZYŃSKA, Oliwia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
50 KAMIŃSKA, Anna 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
51 SZYSZŁO, Aleksandra 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
52 TOKARCZYK, Gabriela 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
53 FRAS, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
54 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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Bydgoszcz, 28-11-2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

55 BŁASZAK, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
56 SAS, MARTYNA 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
57 SZYNKA, Martyna 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
58 MALIŃSKA, Alicja 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2014-11-28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RUDNICKI, Gilbert 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:41.76
2 MACEWICZ, Dominik 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:45.45
3 SZAFRANEK, GABRIEL 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 2:47.87
4 MICHALEWSKI, Maksymilian 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 2:50.06
5 WŁODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 2:51.54
6 OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:52.48
7 KUŚ, Wiktor 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 2:52.62
8 LASKOWSKI, Piotr 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:53.29
9 DZIKOWSKI, Dawid 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:00.84

10 PUŁA, Norbert 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:04.72
11 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:05.63
12 KOPCZYK, Kacper 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:07.37
13 SOBKOW, Dominik 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:08.36
14 WOSZYŃSKI, Dominik 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:08.70
15 JAKIEL, WIKTOR 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:09.53
16 WOJTASZEK, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:10.57
17 GRZANKOWSKI, PAWEŁ 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:10.81
18 Ł AWRYNOWICZ, Maciej 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:13.40
19 CIEŚLEWICZ, Wiktor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:13.44
20 BANACH, Michał 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:13.64
21 SOBOWIEC, MATEUSZ 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:14.29
22 HAŁAS, MARCEL 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:16.90
23 KARCZEWSKI, Filip 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:17.36
24 DOBRINDT, Mikołaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:18.69
25 SERBINOWSKI, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:19.88
26 WOŹNIAK, Hubert 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:22.40
27 SZCZECHOWICZ, Adam 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:22.85
28 KAMIŃSKI, Łukasz 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:28.34
29 KASPRZAK, Nikodem 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:29.32
30 URBAŃSKI, Paweł 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:31.20
31 GLAZIK, Jakub 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:31.27
32 JELIŃSKI, MARCEL 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:34.29
33 NOWAK, Oskar 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:44.61
34 ZECH, MAKSYMILIAN 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:46.94
35 KUCHARSKI, Michał 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 3:48.35
36 KOMENDARCZYK, Krzysztof 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz 3:49.43
37 CIERESZKO, Mateusz 02 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:57.07
38 CZAJA, Jacek 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:59.48
39 KAWCZYŃSKI, Mateusz 02 Uks Zs 27 Osowa Góra 4:06.28
40 RYBICKI, Michał 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
41 LESIEWICZ, Igor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
42 MADEJ, Dawid 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
43 GAŃCZEWSKI, Dawid 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
44 ORSZT, HUBERT 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
45 TOMALAK, Grzymek 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
46 KACZMARCZYK, Michał 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
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Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

47 NARLOCH, Marcel 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
48 TRAN VAN, Patryk 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
49 LICA, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
50 ROGALSKI, KORDIAN 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
51 KULCZYŃSKI, Filip 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
52 STANKIEWICZ, Patryk 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
53 MŁYNARCZYK, Cyprian 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2014-11-28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GROŃ, WERONIKA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:18.91
2 LASECKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:38.14
3 STODOLSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:39.85
4 MARJAŃSKA, AGATA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:57.05
5 FABROWSKA, MARCELINA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:35.53
6 ROGUSZKA, LIWIA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:59.12
7 BIALOKUR, Agata 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
8 ZIELIŃSKA, Daria 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
9 GĄSIOROWSKA, JAGODA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

10 ŻUKOWSKA, Zofia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
11 DOMINIKA, Głazik 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
12 SZYPERSKA, Martyna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
13 SZYNKA, Martyna 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
14 PRZYBYLSKA, Aleksandra 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
15 LORET, ALEKSANDRA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 SMARDZ, Emilia 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
17 TUBAJA, Nadia 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
18 MADAJ, Zuzanna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
19 KAMIŃSKA, Anna 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
20 MALIŃSKA, Alicja 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
21 FRYSIAK, Zuzanna 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
22 WELCHOWSKA, ROKSANA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 REGOSZ, Adrianna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
24 NASKRĘT, Dominika 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 MODRZEJOWSKA, ANNA 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 WESOLOWSKA, Zuzanna 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
27 KOLBER, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 KLACZYŃSKA, Oliwia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 FRAS, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
30 BRZOSTEK, Emilia 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
31 BRAKOWSKA, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
32 BŁASZAK, Aleksandra 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
33 BEHRENDT, Marta 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
34 SAS, MARTYNA 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKIEGO  SPRAWDZIANU  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat Strefa Bydgoska
Bydgoszcz, 28-11-2014

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2014-11-28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUPCEWICZ, Kajetan 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:38.71
2 CIEŚLEWICZ, Wiktor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz 5:48.80
3 SOBOWIEC, MATEUSZ 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 5:56.55
4 HAŁAS, MARCEL 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:06.29
5 JAKIEL, WIKTOR 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:11.38
6 GRZANKOWSKI, PAWEŁ 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:19.12
7 JELIŃSKI, MARCEL 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 6:47.61
8 ZECH, MAKSYMILIAN 03 MUKS Rekin Bydgoszcz 7:32.32
9 STANKIEWICZ, Patryk 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT

10 MADEJ, Dawid 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
11 TRAN VAN, Patryk 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
12 ROGALSKI, KORDIAN 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
13 ORSZT, HUBERT 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
14 SZAFRANEK, GABRIEL 03 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
15 GAŃCZEWSKI, Dawid 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
16 TOMALAK, Grzymek 03 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
17 WOJTASZEK, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 SERBINOWSKI, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 RYBICKI, Michał 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 NOWAK, Oskar 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
21 NARLOCH, Marcel 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 LICA, Jakub 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 LESIEWICZ, Igor 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 Ł AWRYNOWICZ, Maciej 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
25 KASPRZAK, Nikodem 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
26 DOBRINDT, Mikołaj 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
27 CZAJA, Jacek 03 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
28 MŁYNARCZYK, Cyprian 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
29 KACZMARCZYK, Michał 03 Uks Zs 27 Osowa Góra NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2014-11-28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROSIAK, Paula 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
2 NOWAKOWSKA, Marta 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
3 JANUSZEWSKA, Natalia 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 TRYK, Aleksandra 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 JURUŚ, Jagienka 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 CZAJKOWSKA, Julia 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
7 ZGÓRSKA, Natalia 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
8 SZYSZŁO, Aleksandra 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
9 TOKARCZYK, Gabriela 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT

10 TRELA, Anna 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
11 JABLONSKA, Zuzanna 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
12 GOŁEMBIEWSKA, Natalia 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
13 TRAMBOWICZ, Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 RASZKA, Martyna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 POLASIK, Paulina 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 LEWICKA, Natalia 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 HYZICKA, Wiktoria 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
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Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny

19 BRZEZINSKA, Anna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
20 KWIATKOWSK, Oliwia 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
21 KUBIAK, Oliwia 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
22 KLIMCZYK, Weronika 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
23 GRONKOWSKA, Natalia 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
24 DYLIK, Adrianna 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2014-11-28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WOSZYŃSKI, Dominik 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
2 WŁODARCZYK, Piotr 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
3 SZCZECHOWICZ, Adam 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
4 PUŁA, Norbert 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
5 CIERESZKO, Mateusz 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 URBAŃSKI, Paweł 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
7 WOŹNIAK, Hubert 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
8 KOPCZYK, Kacper 02 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
9 SOBKOW, Dominik 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT

10 KULCZYŃSKI, Filip 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
11 KOMENDARCZYK, Krzysztof 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
12 GLAZIK, Jakub 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
13 BANACH, Michał 02 UKS TYTAN-65 Bydgoszcz NT
14 RUDNICKI, Gilbert 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 OSSOWSKI, Damian 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
16 MACEWICZ, Dominik 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
17 LASKOWSKI, Piotr 02 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
18 MICHALEWSKI, Maksymilian 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
19 KUŚ, Wiktor 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
20 KUCHARSKI, Michał 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
21 KAWCZYŃSKI, Mateusz 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
22 KARCZEWSKI, Filip 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
23 KAMIŃSKI, Łukasz 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT
24 DZIKOWSKI, Dawid 02 Uks Zs 27 Osowa Góra NT


